
Detail produktu

Indulona Profi Olivová hydratační ochranný krém, 100 g
Každodenní ošetření vysušené a unavené pokožky a její ochrana při práci. Zajišťuje intenzivní hydrataci, pokožku
regeneruje, zvyšuje elasticitu, vhodná do automobilového průmyslu – neobsahuje silikony, obsahuje olivový olej.
Klíčové vlastnosti Indulona Profi krém na ruce:
• Pro popraskané a namáhané ruce.
• Zabraňuje vysušování, regeneruje a vyživuje.
• Obsahuje olivový olej.
• Obsahuje vitamin A a E.
• Vytváří ochranný film a chrání před nebezpečím mikrobiální kontaminace.
• Poskytuje dlouhotrvající ochranu pokožky rukou před nepříznivými vlivy vnějšího prostředí.
• Dobře se roztírá a rychle vstřebává.
• Dermatologicky testováno.
• Skladujte při teplotě 15 - 25 °C. Chraňte před slunečním světlem.

EAN: 8588006397115
Obj. číslo: 820075
Výrobce: Sarantis
Značka: Indulona
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/indulona-profi-s-olivovym-olejem-hydratacni-krem-100-g

https://www.bal.cz/indulona-profi-s-olivovym-olejem-hydratacni-krem-100-g

